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Në bazë të nenit 8 dhe 16 të Rregullorës së  punës së KK Lipjan për 
mbajtjen e mbledhjeve 
 

THËRRAS 
  
Mbledhjen e 9 të të Komitetit për Planifikim dhe Urbanizëm   të KK sё 

Lipjanit për të mërkuren me 20. 05. 2015 nё ora 14oo h 
 
 Për mbledhje propozoj këtë: 
 

R E N D   D I T E 
 

1. Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 8-të  e Komitetit  
2. Nxjerrja e rekomandimeve për Kuvend lidhur me hartimin e regjistrit për 

ndërtimet pa leje nga ana e DPU-së. 
3. Të ndryshme.  

 
 

Sëbashku me ftesë ju dërgojmë materialin për pikën e parë ndërsa për 
pikën e  dytë dhe të tretë të rendit të ditës së propozuar, do të njoftoheni në vetë 
mbledhje.  

.  
 
       
                                                                                                   Kryesuesi   
                                                                                                 Feriz Hasani                                                                  


